

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**ALPHA INFORMÁTICA**  
 CNPJ: 20.301.551/0001-000 CGF 06.333.632-4  
 RUA QUINCAS CUNHAS, 116 - CENTRO  
 CEP: 62350-0003 UBAJARA - CE  
 FONES: (88) 99724-8900 (88) 99443-3954



**PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de material (tonners, recarga de cartuchos e refs para impressoras) atender as necessidades das diversas secretarias do município de Ubajara - CE.

Sr. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara/CE.

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Decreto Federal nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital de Pregão Eletrônico nº 01.033/2023-PE.

*- validada  
 em 12/03/2023*

**LOTE 1 - SERVIÇOS DE RECARGA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	VALOR	VALOR
				UNIT	TOTAL
1	RECARGA HP LASERJET 1020 12A	UND	163	R\$ 22,70	R\$ 3.700,10
2	RECARGA SAMSUNG SCX 3200	UND	41	R\$ 24,50	R\$ 1.004,50
3	RECARGA RICOH AFICIO SP 3510SF	UND	70	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00
4	RECARGA SAMSUNG SCX 4623F	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
5	RECARGA LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
6	RECARGA HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	120	R\$ 22,70	R\$ 2.724,00
7	RECARGA BROTHER HL 1112	UND	70	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
8	RECARGA HP LASERJET PRO M127 FN	UND	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
9	RECARGA HP LASERJET PRO P1102W	UND	50	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
10	RECARGA SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	10	R\$ 20,90	R\$ 209,00
11	RECARGA HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
12	RECARGA HP DESKJET 3050	UND	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
13	RECARGA SAMSUNG M2070W	UND	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00
14	RECARGA BROTHER DCP1617	UND	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**ALPHA INFORMÁTICA**  
 CNPJ: 20.301.551/0001-000 CGF 06.333.632-4  
 RUA QUINCAS CUNHAS, 116 - CENTRO  
 CEP: 62350-0003 UBAJARA - CE  
 FONES: (88) 99724-8900 (88) 99443-3954



15	RECARGA SAMSUNG M4075 FR	UND	246	R\$ 27,50	R\$ 6.765,00
16	RECARGA RICOH SP 3710 SF	UND	163	R\$ 22,80	R\$ 3.716,40
17	RECARGA EPSON L3210	UND	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
VALOR TOTAL LOTE 01:					R\$ 30.000,00

**LOTE 2 - AQUISIÇÃO DE REFIL E CARTUCHOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	TOTAL	VALOR	VALOR
				UNIT.	TOTAL
1	CARTUCHO SAMSUNG M4075 FR	UND	38	R\$ 50,00	R\$ 1.900,00
2	CARTUCHO RICOH RICOH SP 3710 SF	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
3	CARTUCHO HP LASERJET 1020 12A	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
4	REFIL EPSON L365 / L375 REFIL 664	UND	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
5	REFIL EPSON L4150	UND	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
6	REFIL DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
7	MASTER DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330	ROLO	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
8	CARTUCHO SAMSUNG SCX 3200	UND	13	R\$ 110,00	R\$ 1.430,00
9	CARTUCHO RICOH AFÍCIO SP 3510SF	UND	15	R\$ 109,92	R\$ 1.648,80
10	CARTUCHO SAMSUNG SCX 4623F	UND	7	R\$ 130,05	R\$ 910,35
11	CARTUCHO LASERJET PRO 400 MPF M425DN	UND	10	R\$ 70,01	R\$ 700,10
12	CARTUCHO HP LASERJET PRO MPF M125A	UND	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
13	CARTUCHO BROTHER HL 1112	UND	130	R\$ 39,03	R\$ 5.073,90
14	CARTUCHO HP LASERJET PRO M127 FN	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
15	CARTUCHO HP LASERJET PRO P1102W	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
16	CARTUCHO SAMSUNG PROXPRESS M4070FR	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
17	CARTUCHO HP LASERJET JET 1132 MFP	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
18	CARTUCHO HP DESKJET 3050	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
19	CARTUCHO BROTHER DCP1617	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
20	REFIL EPSON L3150	UND	718	R\$ 13,45	R\$ 9.657,10

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**ALPHA INFORMÁTICA**  
CNPJ: 20.301.551/0001-000 CGF 06.333.632-4  
RUA QUINCAS CUNHAS, 116 - CENTRO  
CEP: 62350-0003 UBAJARA - CE  
FONES: (88) 99724-8900 (88) 99443-3954



21	REFIL EPSON L3250	UND	360	R\$ 13,45 ✓	R\$ 4.842,00
22	REFIL EPSON L3210	UND	132	R\$ 13,45 ✓	R\$ 1.775,40
23	REFIL EPSON L220	UND	383	R\$ 13,45 ✓	R\$ 5.151,35
24	REFIL CANON G 3110	UND	180	R\$ 13,45	R\$ 2.421,00
VALOR TOTAL LOTE 02					R\$ 49.000,00

Afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital.

**Proposta válida por 120 dias**

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 79.000,00 (SETENTA NOVE MIL REAIS)**

Ubajara, 27 de maio de 2023

João Paulo da Silva Soares  
CPF: 017.211.473-06  
Proprietário/Administrador  
ALPHA INFORMÁTICA

**CNPJ:20.301.551/0001-00**  
**JOÃO PAULO DA SILVA SOARES**  
**ALPHA INFORMÁTICA**  
**Rua Quincas Cunha, 116, Centro**  
**CEP: 62.350-000/ UBAJARA - CE**